

Polte on Heinäveden lukion
yrittäjyysryhmä

"MEIS ON POTENTIAALIA"

Pienessä Heinäveden lukiossa on järjestetty yrittäjyyskursseja vuodesta 2007. Tuolloin perustettiin myös Osuuskunta Käskassara rahaliikenteen helpottamiseksi. Syksyllä lukion toiselle vuosikurssille siirtyvät Polte-ryhmäläiset ahkeroivat viime lukuvuoden kursseilla kohti suurta päämäärää: matkaa joko Berliiniin tai Barcelonaan.

Yrittäjyyskurssin valineta on kymmenen. Kurssilla yrittäjyyttä käydään mahdollisimman seikkaperäisesti ja ammattimaisesti läpi, niin pä kurssilaiset ovat jakaantuneet talous-, markkinointi- ja sisältöryhmiin.

Talven suurin ponnistus oli oman julkaisun rakentaminen a:sta ö:hön. Tällä yrittäjyyslehdellä aloitettiin varainkeruu tulevana keväänä koittavaa ulkomaan matkaa varten.

- Ryhmä vietti yhden viikonlopun Sapun entisellä koululla, toisen Valamossa ja kolmannen lukiolla lehden tekoon

liittyen. Viikonloppuihin liittyi paljon työskentelyä, yrittäjyysryhmää vetävä opettaja Petri Eränen kertoo.

Yrittäjyyslehdessä korostuu kansainvälisyys. Heinävedestä, Berliinistä ja Barcelonasta valotetaan kulttuuria, ruoka- ja juomaperinnettä, nähtävyyksiä, urheilua sekä ilmastoa ja kasvillisuutta.

Osa lehden tekemistä oli sponsoreiden eli ilmoitusten hankinta.

- Aluksi menimme pieniin yrityksiin ilmoituksia pyytämään. Joskus oli hankalaa, kun pomot eivät olleet paikal-



Polte-ryhmä järjesti alakoululaisille mieluisan discon.



la ja piti käydä useamman kerran. Mutta kun selitimme, että olemme nuorten asialla, sitä pidettiin hyvänä asiana, nuoret kertovat.

Pojat taittoivat lehden, ja Pekka Utriainen (Digipaino) auttoi tekemällä lähes kaikki ilmoitukset. Kokonaistulokseen oltiin tyytyväisiä – totisesti.

- Rahaa saimme sopivasti eli hyvän verran pääsimme voitolle. Mutta toki lisärahakin kelpaa...

Toinen ponnistus oli diskon järjestäminen alakoululaisille. Silloinkin poltelaiset tekivät

selkeän työnjaon, kuka hoitaa mitään. Toukokuusta diskoo pidettiin onnistuneena.

Oppimisen saldoa: "Tekeillä oppi ja kavereilta oppi. Opimme, miten pyytää rahaa kohteliaasti. Lehden tekeminen kannusti tekemään asiat kunnolla, jotta sitten voisi päästä matkalle."

Tärkeä oma pieni lukio

Nämä syksyllä lukion toiselle vuosikurssille siirtyvät oppilaat puolustavat Heinäveden pientä

opinahjoaan varauksetta.

- Opettajat pitävät huolta, että kukaan ei jää jälkeen. Jos ongelmia on ollut, niistä voi kertoa opettajalle helposti. Suuressa lukiossa opettajat eivät välttämättä tiedä edes kaikkien nimiä.

- Luokkahenki on ollut hyvä, ja kaikki ovat tulleet toimeen kakkosten kanssa.

- Kaikkia kursseja ei saa, mutta ei se kovin haittaa. nettikursseja voi valita ja suorittaa niitä itsenäisesti. Tai kursseja voi käydä toisessa koulussa, ja ne voi laskea lukio-opintoihin.

BRAUN KESÄ KIIKARISSA!

Trekking WP
★★★★★
Erä-lehti 3/12

Testivoittaja



8x32
132,-



8x21
30,-

10x25
33,-

BRAUN



8x40
110,-



7x50 vesitiiviset
159,-

RADIO JA KUVA ky

Kermantie 6, 79700 Heinävesi

Puh. 017 561 550 radio.kuva@co.inet.fi www.radiojakuva.fi

Palvelemme: ma – pe 8.30 – 17.00, la 8.30 – 13.00



Iloiset yrittäjyyskurssilaiset: takana vas. Petra Puustinen, Maisa Heikkinen, Karoliina Kukkonen ja Enni Rossi. Edessä vas. Elmeri Karvinen, Miika Saavalainen ja Rasmus Tiippana. Kuvasta puuttuvat Konrad Lewandowski, Joose Pitkänen, Tuomas Taskinen ja Aapo Timonen.